Начальнику отдела аспирантуры
 ФИО
_____________________________________
_____________________________________
                                                                                               (ФИО обучающегося)
	обучающегося (ейся) на ____________ курсе
очной формы обучения
_______________________ основы обучения
  гос.бюджет / договор

	[bookmark: _GoBack]по научной специальности ________________
________________________________________
________________________________________
              (шифр и наименование научной специальности)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить досрочную сдачу _____________ промежуточной аттестации
                                                                                                      зимней / летней
20___ –   20___  учебного года по дисциплинам:
	№ п/п
	Дисциплина
	Форма контроля
	Дата сдачи
	ФИО преподавателя
	Подпись преподавателя

«____» ____________ 20____ г.
Подпись:  _____________________/________________________
                                                                   (ФИО обучающегося)

Согласовано:
Начальник отдела: _________________
                                                          (подпись)